Aduuet nos qs **oro** v' **Diffusa** e gram
 dne scē marie intercessio venanda
 cuius die quo felix eia m choata e nccitas
 celebram. **Ad v' a** Ad est naq; natitas
 factissime v' gims q' ex regali prozeme gem
 tu genuit xpm regē dnm nrm ipa mcedat
 pro peccis nris **cap** **Quo** circū dabat ds
 mari emū suū et ponebat legē aquis ne
 tūlissent fines suos qm appendebat funda
 mēta frē cū eo eras cūcta sponens **R'**

Spe tua et pulch **oro** **Q**oncede miseri
 cors deo fragilitati nre presidū vt q
 scē dei genitricis marie natitate; cele
 bram; intercessions eia auxilio a nris
 inq'itatib; resurgam. **P do** **Ad v' anth**
Quo nata est vgo factissima tue illuato
 e mo; stup's b'ia radie frā et b'ndicty fructy
Btus hō qui audit me t qui **cap** eius
 v'igilat ad fores mas cotidie t ob

seruat ad postes ostii mei quae inuenit in
uemet uita; et hauriet salutem ad domino **R**
Admouabit eam deus **O**ro. **O** concede quae omnipotens
deus ad beatam Mariam semper uigilans gaudia et
na pertingere de cuius nos necessitate tribus
annua sollempnitate gaudeat. **I**n sedis us
a **S**tatitas glose **P** **O**ma laud **cap** **O**mnitudo
tit me dominus ad portam que respiciebat ad
orientem et hec clausula erat et non aperiretur
vix non transibit peccata; quia dominus deus israel misericors
est peccata in misericordia. **G**audere uisite. **A**udi filia
ant tota pulchra es ut si in uis oratione famul
tus ut si in matris ad plebem in misericordia. **L**e uis suppli
Supponit dimittis a **G**lorificatione te or **P**ro
tege famul **S**ic poetas; **O** **S**ic non omni quod p
tota octas; e contadu sollempnitatis debita cogit
In uis; **I**n honore **S**ic in a tu tribus; ps et fons alle
nati dicitur elege da infra scripta. **L**ed in laud
et laud sub rona a tin sub et tunc in mutat
in h factu impediatur uidelicet; etis quod in hie offi
Tortur bta et glosa uigo maria **l**eo **p**ma
Terstrupe et familia dauid or iuda in cita
te nazaret uata iherosolymis citate dm
nutrita fuit. **P**er eio ioachi et mir ana
dicebat. **P**uta eoz simploz et recta ante
dm. **I**n omes; substancia triphane di

debant una pte templi seniorib; alia p
 egyptis teras sibi et domui sue i pedebat
 ta iusti deo et homib; pñ p annos circit
 viginti casti domi iugiu; sine libroru
 procacōne exercebant. **P**ouerunt tñ si
 deo forte donaret eis sobolē dño man
 ciparent/ obsequio. **Q**uog rei grāz templū
 dñi singlis annis frequētabant. **F**em est
 autē; cot ipe ioachi dieb; euz emoz in
 templo oblatōm iter cetōs afferret/ ysa
 chas pontifer muna eiq despiciet ac re

Quit ad ioachi pon **lcom** pudiauit
 tfer. **M**una tua nō deo nō sunt digna
 quia semē tibi sup trā; nō dedit. **Q**uog ob
 tactu pudore magno ioachi ofusq ad pal
 tores qui erant in pascuis secessit/ nec
 repedare domū uoluit/ ne forte itm de
 templo despectu eicētur. **D**ez ibi aliq
 diu fuiss; quadā die tñ solq esset/ angly
 dñi appuit ei cū in melo hme dicens. **N**oli
 timere ioachi ego su; angly dñi missq
 ad te ut amiores tibi **te adus sup mgt**
Nigra su; s; formosa filie uehni sic tabnaclm
 cedar hē; pelles salomons nolite me ofidēe
 q; fusca hñm quia decolorauit/ mel sol **Sedā**
Quitq; angly ad eū. **S**ecce ex die **leo**

audiuit ds pces tuas et elemosmas quas
faciebas. **S**i raco tua ius meis no crede
psuadet saltē exemplis crede. **E**cce sara
et rachel dnu steiles pmanserūt et tū
in senectute bona proles genuit. **P**ro m
de ama vxor tua piet tibi filiā et uoca
bis nomē eius maria; hec em erit tēplū

Hec em erit ut uoluisti. **Lcō scđi dei**
stati ab infancia dno scēta et spū
scō replebē adhuc eritō mēis sue et i
templo dñi dñe scō eiq erit. **I**ta etate
procedēte sicut ipā miabile ex steili nal
ceretur ita m spabilitet rōgo gnabit
altissim filii qui ihs uocabit et salua
tor om̄n erit. **Lcō tertia** **E**t hoc tibi
signū erit eu; puenis iherosolms ad au
reaz portā hēbis ibi obuia; amā vxo
rē tuaz; q̄ dete sollicita iā m spū tuo
gaudebit. **H**is dictis dicehit anglo ab eo
Deinde appuit amē vxori eiq dicens
Fle tmeas amā. **E**go hu; gabriel anglo
adeo ad te missy exaudiuit em ds pces
tuas. **E**cce concipies et nascetur exte filia
uocabilq; nomē eius maria. **Et mgt an**
Sancta maria succre misertis uua iou
sillammes refoue flebiles oro p̄lo m tuem

opclero micoede pdeuoto sermoe sexu leneciant
 omis tui leuame quoz celebrant tui nome
Hec Ige sup omis mulie **die in leo pma**
 res bndicta erit et auaritate sua sta
 ti; dno mancipanda Ige iuxta anglicu
 pceptu vtz; de celo in quo erant promo
 uentes se et in uice sibi pdicto loco obui
 auerunt **T**unc de mutua coihone leti et
 ppls promisse etitudine securi gras ago
 bant **C**oncepit ergo ama et peperit filia
 et uocata est maria **T**u aute; **leo scda**
Qumq; triu amor esset ad templu
 dm cu oblatioe ducta quideez; g dms
 ascendedi pfee etati meh de esset **A**d ple
 to sacrificio maria ibidez; cu alys cogm
 bz; nutienda omittit **C**ottidie naq; ab an
 glis frequitabat qui ea amat opib; cul
 tag; ad quartu decimu an **leo** todiebat
 nu puenit **T**unc pontifer denunciabat
 cogmes in templo etate hntes inq; pns
 tradi **H**oc aute; sola maria se hoc face
 no posse vndit **Q**uod audiens pontifer
 tomoty duocauit ad templu omibus
 pplm et eis fom iuxta pploz dicta ex
 posuit et quomo maria hec ob huate
 confidit **Be mgt an** **Bea maria** ego

in teede poto mudo qa genuit rege orbis
Dcdm uo pphocias allate **Die m̄ l̄o i.**
sunt vgo acunctis defamilia et de
domo dauid ac posite in tua sca scozu ex
spectates signuz cuq; vgo maria domi
mitti deberet custodiēda. Nanc autē sm
uglis recipietib; vgas suas affuit erio
seph cu vga sua que in uentae gerinasse
et flore protulisse et i acume columba
de celo uemens regeuit et ipi ioseph
vgo mittit desponsanda **l̄o sc̄i . . .**

Fortit expleto tpe mupciar ioseph in bech
lee; resedit. Maria autē cu alijs septē;
vgimb; collactaneis suis in galilea ad
pentes suos est reuersa. Nys ergo dieb;
missq; est gabriel angly in galilea adeo
ad maria; in gressu tū in genti līne et
gratātissime salutās eā et ait. **Ue grā**
plena dñs dñi grātissima vgo maria grā
plena dñs tēcy bñdca sup om̄s mulieres

Virgo igit dñi cepit cogitare **l̄o m̄**
aut ei angly. **Metimeas maria i uenisti**
em grā; apud dñm. **Ecce cupies t̄ p̄es**
filii; **Et uocabr nomē ei; ihs.** Nys v̄
bis angly vgo statz nō in credula ait. **Ecce**

ancilla dñi fiat michi scdm vbu; tuu **Be**
 magt an **Et** ea dei genitrix ego perpetua ma-
 ria templu dñi sacrariu sps sc'i sola sine ex-
 emplo placuisti dño ihu xpo oraxolo in ter-
 rum proclero m tcede pro deuoto femine seu

Igitur ioseph aiudea in **Die quinta lco i.**
 galileaz uenies desponsata; sibi vgmie
 vxore diligēci; custodiebat. Jam tres
 mē; fluxant et uterus ei timescens nec
 hoc late potuit ioseph fluctuare cō-
 cepit quid faceret neq; traduce uoluit
 s; cogitabat occulte dimittē eā. **Hec** at
 eo cogitate **Ecce** angli dñi in sompnijs
 appuit dicens ei **lco secunda.**

Ioseph fili dauid noli time neq; aliquid
 mali de vgmie cogitare neq; timeas eā
 accipe uirgē. **Ad** em̄ in ea natu est nō
 homis s; despu scō est. **Et** nēt autē filiu et
 vocabis nomē ei; ih̄m id est saluator ip̄e
 em̄ saluū faciet pplm̄ a peccis eorū. **Ioseph**
 vō scdm angli p̄ceptu; vgmie custodiuit
 et in vxore; dixit. **lco. tertia.**

Tanq; nono excōceptōne in stabat mens
 et ioseph vxore; signātes cū alijs vgmibz
 et que necēaria erant assumpta in beth-
 leez ciuitate; vñ ip̄e erat festinauit

Tunc ioseph iussit stare uimentū qđ eis
uestimta ferebat et maria fecitq; ea
de aiali descendē y ingredi in spelunca;
inqua semp tenebre erant & ingressu
marie tota spelunca splendore nimū
cepit hēre **In exaltacōne scō crucis ad**
ans an **natitas glōse p** **laud p m ai e p totu**

Ago ewangeliz aut uobis **ap** **ut s**
nō in sapia ubi ut cūx xpi nō eua
cuetur vbi; em crucis peuntib; stul
ticia qude est hns autē qui salui sunt
id est nobis vty dei est & **Hoc signū**

Aliue cūx scā salue mdi glā vā **ym**
spes nra vā feis gaudia signū sa
lutis salo in portulis vitale hgn vitaz
portans omni **G**e adorada; te cruce;
conuictā mte vodempti dulco decq; seculi
semp laudamq; sp tibi cūing p signū sui
p signū tibi **O**riginale cōmen necans i
m cruce nos apnatis xpe mda matulis
huānitāte miserato fragile p cruce scā;
lapp; dona coemā **P**rotege salua bndit
scificā pplm cunctū crucis p signaculu;
morbos autē corpus et lamo hoc strā
signū nullū stat; picidū **S**ic deo pū laus
m cruce filij sic coequalis laus scō spū

cuib; sanis gaudiū sit angel honor i mdo
 sit crucis exaltaco ame. **Adoramq te xpe**
 et bndicimq. **Equa p an** Sup omia ligna ce
 doz tu sola excellior in qua vita mdi pepe
 dit in qua xpe triumphauit et mors morte

Ofus qui vngenti **oro** **Sup** pauit al
 tuti dm nri ihu xpi perioso sanguie
 humani genis redimie dignatus es deede p
 picis vt qui adorada; vniueca eis cruce;
 aduenit apctoꝝ suoz nexib; libent. **P**

De descā maria **at** Deo est regna regnu;
 que genuit xpm ul' vosa decora dei genuit
 p quaz resping dm et hoies; alma dgo mt
 cede pro nobis ad dm. **Audi fil' xpo id. oro**

Supplicacom seruoꝝ. **De** descas **Corneli** et
epriana. **Scm** est **om**. **Iusti** autez **oro**
Ihermitate neaz qd dne p'prieq respice
 et mala omia que iuste mem' scoꝝ mem
 tuoz corneli et epriani icessione aute
P do **In** **Rege** **ni** **In** **an** **Deco** **de** **cut** **o**

Prus **con** **et** **oro** **Iusti** autez in **pe** **leo** **prima**

Gempib; decem impatoris talis p'sca
 Geo orta est vt ubicunq; iueniret clo
 rici xpiani sine auditu p'ueret. **Prus** at
 corneliq; verbis tome epe cu centu cellis
 in exilio multi xpiani viuentes p'so t

multi pleas confortabat eum. Quo audito
decio iussit sibi eum nocturno tempore p[ro]nu-
tiante ante templum palladis. **Abstergetur** **leo**

Qui dixit decio ista dimisit ut nec dos
timens nec nos extra rem publicam
leas accipias et digas. Cornelius dixit
Ego non extra rem publicam leas accepi sed
de corona domini accipio et digo. Itaque decio
iussit eos ei publicam cedi. Idem decio iussit
eos ad templum martis duci et si non sacri-
ficaret capite truncaretur. **Et factum est** **leo**

Qum autem duceretur beatus cornelius ux-
ore toreale militis palatium sanctavit
et baptizavit. **Et** videntes omnes mi-
lites qui christo crediderunt et baptizati sunt
et fecerunt sacrificium et participati sunt omnes
corpore et sanguine domini nostri ihesu christi. **Et**
audiens decio misit et tenuit eos una-
cum cornelio eos omnes capite fecit trunci
Et tradiderunt corpora. **In** **nocturno** **facto** **leo** **et** **et** **et**

Uenientes autem foras **leo** **et** **et** **et** **et**
bant in ydolum dicentes. **Peant** **domini** **demo**
moru. **Cona** **cu** **decio**. **Tunc** **decollati** **sunt**
cum cornelio homines promiscui sexus mi-
mo **xxi** **et** **cereale** **et** **uxore** **sua**. **Eade**

nocte uenit lucerna bñā cū clericis rapiētes
corpa scōr et sepelierūt ea ī cymtio
Faluti **R** iheriteuitu tuo **lco qñta . . .**

Nodes, vō die celebrat bñi cyriaci car
taginens' epi triūpho. **N**ō cū a
galieno et valeriano multas p̄pello cēt
in iurias ac om̄a paciēter sustiniss;
in exiliū directo est. **V**bi multas vtutes
opato est docebat pplm̄ p̄dicabat ewā
gelii et eos confortauit in fide. **R**lectame.

Post morte autē patricij pro **lco vj**
consulis eū de exilio regredet bñs
cyriacū cū cūso et basilio cōsilib; tento ē
agalexo maximo successore patricij pro
sulis. **Q**uē monēs pro sul ut ydolis sa
crificaret. **N**ō bñs cyriacū ostenti
amo straduxit. **T**uc statim uisit eū de
collari. **V**ba carnisicū **In m̄ nct̄ā bñs qñt**

Consuame eūc **Sedm̄ iohannem . . .**
In illo tempe dixit ihs nichodemo p̄nci
pi iudeor. **N**emo ascendit in celū nisi q
descendit de celo filius hom̄is q est in celo
et sicut moyses exaltauit serpentē in
deserto ita exaltari optet filius hom̄is
et **R**omelia **sc̄i augi epi . . .** **Q**ua
res fr̄es **E**cce hic erat et in celo erat.

Ite erat in carne in celo et ubique erat
divinitate. Due hinc xpi natiuitates in tellu-
gunt. una dñi alta huana. Una p qua
efficem alta p qua reficem. Ambe ma-
biles & Dulce lignu dulces clauos dulce pccat
sustinuit. Quod dignu fuit pccare pccu ho seculu
V Hoc signu crucis erit in celo cu dñs ad iudi-
candu uenit. **Quod lecto vnt** Descendit em
dñs et mortuus est et ipa morte nos li-
baret a morte. Morte occisus est et morte
cortidie. Ad morte ad diabulo pccata no
uenit homo vi adducto quia dyabolo co-
gendi potentia no hebat h. suadedi vlu-
cia. Si no essent res nich tibi iucis; dy-
bolog. Consensio tua o homo tep ducit ad
morte; & Hoc signu crucis erit in celo cu dñs
ad iudicandu uenit. Tunc manifesta erunt ab so-
dita cordis ueri. **Quod** sedet filius homis in se-
de maiestatis sue et cogit iudicare scdm pignie
A badam omis homines mortales. **Quod**
feri sunt. Ihs filius homis dei iibu dei
cavo sem est et habitauit in nobis. Ego
morte suscepit et morte suspedit in celo
et de ipa morte libant mortales. **Quod**
signa sem est apud antiquos amcorat
dñs. Et sicut moyses exaltauit serpete;

in deserto ita exaltari optet filium hominis
ut omnes qui credunt in ipsum non pereant sed habeant

vitam eternam. **R**ecurre benedicta que sola fuisti
digna portare regem colorum et dominum. **V**erba autem
absint gloriari nisi in cruce domini nostri ihesu christi. **Quae** so-
le domini laudat. **A**doramus te christe. **A**d laudat.

Quod magnum pietatis opus mors mortua tunc
quando in ligno mortua fuit vita. **A**n. **B**alua
nos christe saluatorum pro virtute crucis que saluasti pe-
ccatum in mari misere nobis. **A**n. **D**ecurre admirabilis
evacuatio volens vestitudo sanitatis. **A**n. **D**ecurre
benedicta vixisti dominus quo carne percipedit atque cru-
ce suo volens nostra lauit. **A**n. **N**os autem gloriari op-
tet in cruce domini nostri ihesu christi. **Cap. . . .**

Nos predicamus christum crucifixum iudeis
quidem scandalum gentibus autem stultitiam
ipsis autem iudeis atque grecis christum dei
virtutem et dei sapientiam. **V**erba lignum crucis. **A**n.
Decurre benedicta qua ite percipedit saluator mundi
et in te triumphavit dominus angelorum altis. **O**ro de-
us congregati turcorum. **D**ebea. **V**erba a. **N**avitatem hominum
et dilexisti iustitiam. **O**ro famulis tuis quis ut
sunt a. **V**erba carnis huius. **I**ustorum amen. **O**ro. **I**nfir-
mitate. **V**erba. **N**o hos a. **C**ap. et sua de membris. **C**
oratione s. et huius. **T**emere hypolitus. **A**mus an.
Quod magnum pietatis pro. **O**ma laudat. **C**a. **N**os pro

xpm ut s omg Saluo ceur v' Adoramq; te xpe an
Deur bnda que sola fuisti digna piare regoz
coloru et omni Orō ut sup de scā maria anth
Natitas dei v' Audi filia Orō Supplicatōm
huoz tuoz ut s ieo de sejs a Plufragia scōz
et iustoz amo orō ut sup In firmitate; meam
ut s In octa bte v' Inuitat In honore p' ve
mi noctā Ecce pulchra es p' Dne dñs nr et
O soni igitur scēs hec ita egerunt scōz
btillima vgo maria pepit malu
lu; quā circūdederūt angli nascere; et
nati; stat; adorauerunt dicentes Gla
m ex colū deo et mtra par homib; bone
voluntatis; i; m uenit ioseph maria cū
m fante quē genuit Et odie nata scōz
O dit autē; ioseph ad maria Ego zae
lem obstetricē; tibi adduri q stat
ante speluncā et pōmmo splendore nō
pōt m trare Audiens hec maria subrisit
ioseph autē; dixit ad eā Noli subride
h; cauta esto ne forte indigeas medici
na eig; iussit eā; maria m trare ad le
O siq; pueniss; se maria Et btillime
pscrutari clamauit obstetric uoce
magna et dixit Dne dñs magne hoc miq;
auditus; ut naty suā ostendat Orō

pepit et post p̄tū v̄go p̄mansit **A**udies
 hec alia obsterix salomone ⁊ no edente
 s̄ tū manu palpate acuit manu **R** **En**
 dicta tu **In n̄ act̄ a** **Com**missiones tue cūc **l̄am**

Sicut obsterix p̄mmo dolore cepit
 clamare ⁊ dice dñe tu nosti quia sep
 te tenui et om̄s paupes in tribulacoe
 accopi et curavi adiuua me quia p̄t
 in credulitate meā misera fca sū que
 ausa fū temptare v̄gnē tuā q̄ hūmē

pepit et post p̄tū v̄go p̄mansit **l̄am**
Quā h̄e dicit appuit uir **R** **hote** uir
 illa; uiuens splendido dicens **Ecce**
 de ad infantē et adora eū ⁊ conengo de
 manu tua et ip̄e saluabit te q̄a h̄est sal
 uator om̄m sp̄ancū in se. **Et** ofest; acces
 sit salome adorans in fante; ⁊ tetigit
 fimbrias p̄amoz quib; erat in uoluto
 et statī sanata est manu eiq; **R** **It**erū ps

Uidens autē salome quia **ip̄esse l̄o**
 sanata est exiuit et cepit clamare
 et dice magnaia dicitur q̄ uidat et
 audiat ita ut multi p̄ ea **fla** pastores
 ouū asserabant se anglos uidisse qui
 dixunt eis. **Quia** natus saluator om̄m
 qui est ip̄e dñs in quo restituet miser

corat laus et gla in fca fclor amen **Et**
Admieu in m nct **Dom ioru** **Antate**
ps et a for sup Omel **Beutgens maria** ut s
u legi **cahns** **kyz** **&** **Jose** **obgms** **marie** **ca**
tas **dignissimu** **recolam** **Quo** **dns** **hulitate**
credente **anglo** **annoiante** **cepit** **saluatore**
modi **&** **Beillimo** **obgms** **marie** **natiuite** **deuo**
tissimu **celebrem** **Quo** **&** **hu** **iocunditate**
siacitate **bit** **marie** **celebrem** **Et** **ipa** **pro**
nobis **intercedat** **addm** **dm** **xpm** **&** **Post** **festu**
uogo **in** **violata** **p** **mansisti** **dei** **genitrix** **me** **col**
pro **nobis** **Et** **ipa** **&** **Die** **festu** **pcelle** **gem**
itricis **dei** **marie** **sollempnt** **celebrem** **Quo**
in **choata** **est** **eius** **felix** **natiuitas** **&** **natiuite**
hodierna **ppetue** **obgms** **genitricis** **di** **ma**
rie **sollempnt** **celebrem** **Quo** **&** **Edm** **l**
& **Oratio** **pro** **nobis** **fra** **di** **genitrix** **Et** **cu** **e** **prot**
ut **sup** **Post** **cuius** **festu** **coll** **se** **de** **scs** **su** **comede**
& **Qui** **odu** **aiam** **sua** **&** **Justu** **et** **palma** **oro**
A **desto** **dne** **pplo** **tuo** **et** **ut** **bit** **atome**
dis **miris** **tui** **mita** **pdara** **suscipies**
ad **mpetrades** **in** **iaz** **tua** **semp** **eius** **pro**
cunjs **aduuleni** **&** **dm** **Edo** **die** **Apris**
festoris **a** **et** **oro** **ut** **m** **om** **flondu** **op** **qn** **hoc** **octa**
bit **&** **euem** **m** **qra** **fiam** **quatuor** **tpm** **de** **ipa**
octa **sollempnt** **est** **celebrandu** **et** **inat** **pro** **oro**